Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО  ЛАДОГА
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета №1 от 01.06.25г.

Утв. А ИВО Ладога Е.К. ИВАС КХ 2025
Присутствовали 26 Аватаров/Аватаресс:
1. Кургузова Елена		- да
2.Шуйская Галина		- да
3. Фомина Юлия 		- да
4. Иванова Ольга		- да, он-лайн
[bookmark: _GoBack]5. Ефименко Анна 		- нет
6. Воропанова Марина	- да
7. Принь Евгений 		- нет
8. Принь Олеся 		- нет
9. Клюева Любовь 		- нет
10. Корнеева Елена		- да, он-лайн
11. Теппоев Юрий		- да
12. Сафонова Ирина		-  да, он-лайн
13. Неверова Яна		- нет
14. Романенко Надежда	- да
15. Юсупова Татьяна 	- да
16. Архипова Татьяна	- да
17. Ежеленко Марина 	- да
18. Бондаренко Юлия 	- да
19. Лобачева Людмила 	- да
20. Маньковская Ольга 	- да
21. Лысенко Наталия	- да, он-лайн
22. Валиева Оксана		- да
23. Климова Татьяна	- да
24. Калашникова Галина	- да
25. Соболева Светлана	- да
26. Башкирова Елена	- да
27. Королева Ирина		- да
28. Лепилова Надежда	- нет
29. Дорожинская Людмила	- да
30. Погодина Наталья	- да
31. Самохвалова Наташа	- нет
32. Трошева Татьяна	- да
33. Владимирская Алёна	- да

Состоялось:
Вхождение в новый ИВДИВ-ный год служения:
1. Стяжание Столпа ИВДИВО командой ИВДИВО Ладога двадцати-космически. Вхождение командой ИВДИВО Ладога в Столп команды Должностно Полномочных ИВДИВО. Наделение Синтез-Огнём Должностно Полномочных ИВДИВО Ладога.
2. Стяжание Синтез-Огня Культурного Синтеза Окскости подразделения ИВДИВО Ладога в явлении си-огня  и духо-огня си-физически.
3. Выявление Нити Синтеза Окскости ИВО и Столпа ИВДИВО Ладога в Нити Синтеза и Столпе ИВДИВО, усиливаясь 91-м подразделением ИВДИВО. Стяжание 91 Нити Синтеза, 91 Столпа и 91 Сферы подразделений ИВДИВО двадцати-космически. Стяжание обновления и преображения ИВДИВО каждого двадцати-космически и преображения ИВДИВО ДП-го.
4. Переход  в  здание подразделения в  ИВДИВО-полис ИВАС Кут Хуми 18368 архетипа ИВДИВО: развёртывание Столпа и Сферы ИВДИВО Ладога 36 зданий подразделения в 18-ти космосах (стяжание 36-ти 4096-этажных ИВДИВО-зданий подразделения было на Школе). Завершение разработки 1024 реальностных частей Человека для граждан ЛО Карелия 8-ым годом служения команды Ладога станцей  - Ивдивная Жизнь правами Созидания. Развернули огненный Дух Человека-Ипостаси Огнём Эволюции.
5. Стяжание Ядра Синтеза ДП ИВДИВО 20-ти синтез-космично и Ядра Синтеза члена ИВДИВО Извечного Синтез-космоса. Стяжание 8-ми оболочек в Ядро ДП:
- Си-реализация ядрами.
- Человеческая реализация  Философа Синтеза ... (по Огню служению и Огню подразделения ИВДИВО).
- Компетентная реализация (по Синтезу Подразделения и Синтеза ИВ Отцов-Аватаров – Компетентный Синтез Окскости и Культурный Синтез).
- Полномочная реализация (по названию организации подразделения ИВДИВО – Мг С-К Культура ОЧС).
- Синтез-космическая реализация (13-й горизонт – Высший Метаизвечный космос).
- ИВДИВО-реализация (должностная реализация).
- Ядро Синтеза ИВАС КХ.
- Ядро Синтеза ИВ Отца.
Вошли в Субъектное выражение 8-ю позициями. Субъектность ИВО в Вечности (фамилия имя).Вхождение в ДП ИВО явлением Части ИВ Отца. Вхождение в служение новым синтез-годом каждым командой ИВДИВО Ладога.
6. Переход в Зал Советов ИВО. В Ядре подразделения синтезировались с Планом Синтеза подразделения и стяжали План Синтеза Должностно Полномочного с фиксацией его в кабинете служения на этаже ответственности ДП здания подразделения. Стяжание у ИВО Стратегии подразделения, Политики Синтеза с фиксацией в Ядро подразделения ИВДИВО Ладога. Стяжание 1024 реальностных частей ИВО 5-й эволюции Мг Фа Человека-Учителя (с 4097-й по 5120-ю реальность) 2025-2026-м годом служения. Стяжание Станцы ИВО 9-го года Служения, выявление Станцы и фиксация её в Ядро подразделения.

Составила:
ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения Воропанова М.